HAUPTGRUPPE VORDERACHSE, LENKUNG Rollenlenkung

Bild- Stock-
Nr. Ersatztelle-Nr. Benennung zahl Typ und Modell
LENKUNG
(Rollenlenkung)
ab Fahrgesiell-Nr. 111 2000 001 113, 114, 117, 118, 151, 152
(1) 113415061 B Lenkgetriebe .................c.coiiiiiiin..,
bis Fahrgestell-Nr. Februar 1972 1 113, 117, 151
1 113415061 E Lenkgetriebe ... ... ... ... . L.
ab Fahrgestell-Nr. Méarz 1972 1 113,117, 151
1) 114415061 A Lenkgetriebe .......... ... .... e
bis Fahrgestell-Nr. Februar 1972 1 114, 118, 152
) 114415061 € Lenkgetriebe ...... ... ... ... ... ..........
ab Fahrgestell-Nr. Marz 1972 1 114,118, 152
2 1118991218 Unterlegscheibe ............................. 3
3 N 104701 Sechskanischraube M 10X70 .................. 3
4 113415105 A Lenkgehduse ............ e reretei s 1
5 113 415113 Anschlagsiopfen zur Arretierung der Lenkung ... 1
{(zur Einstellung erforderlich)
[3 113415129 A Lenkgehdusedeckel .......................... 1
7 311 415133 Verschlufisfopfen fir Lenkgehiusedeckel . ... .... 2
8 113 415135 Dichiung fir Lenkgehausedeckel ............... 1
9 N102425 Sechskanischraube M 8X25 ................... 4
10 N 122282 Federscheibe B8 ............................ 4
" 114 515137 Verschlufkappe fir Lenkgehduse ,............. 1 114, 118, 152
12 113 415193 Einstellscheibe 0,20 mm fir Lenkspindel ........ X
(12) 113 415194 Einstellscheibe 0,25 mm fir Lenkspindel ........ X
(12) 113 415195 Einstellscheibe 0,30 mm fiir Lankspindel ........ X
(12) 113 415196 Einstellscheibe 0,35 mm fiir Lenkspindel ........ X
(12) 113 415197 Einstellscheibe 0,40 mm {ir Lenkspindel ........ X
12 113 415198 Einstellscheibe 0,45 mm fiir Lenkspindel ........ X
Typ1-11

Bildtafe! 28 4 - &7



HAUPTGRUPPE YORDERACHSE, LENKUNG Rollenlenkung

:Irld ” Ersatztaila-Nr, Benennung f:gfk' Typ und Modell
(12) 113415199 Einstellschaibe 0,50 mm fir Lenkspindel ........ x
13 113415205A  Lenkspindel ............. N 1 113, 117, 151
(13) 114415205 A Lenkspindel ............. Cheersiriaitesasaas 1 114, 118, 152
(14) 13415217 A Lenkrollenwelle ............... ‘. Ciieerreneaes

bis Fahrgesteli-Nr. Februar 1972 1 113, 117, 15
14 345217 C  Lenkrollenwelle .............coiviiiiiinnan.

ab Fahrgestell-Nr. Mérz 1972 1 113, 117, 151
(1% 114415217 A Lenkrollenwelle ...... e rrrarraaratiaerarann

bis Fahrgestell-Nr, Februar 1972 1 114, 118, 152
(14) MEL527C Lenkrollenwelle ....... ... ...,

ab Fahrgestell-Nr, Marz 1972 1 {14, 118,152
15 113 415 227 Schrigkugellager fiir Lenkspindel .............. 2
16 113 415 251 Nachstellschraube fiir Lenkspindel ............. 1 113, 117, 159
(16) 114415251  Nachstellschraube fir Lenkspindel ............. 1 114, 118, 152
17 113 415 261 Gegenmutier fiir Nachstellschraube ............. 1
18 113 415 263 Nachstellschraube fiir Lenkrollenwelle .......... 1
19 N11157 1 Sechskantmutter M 10X1 . ..........00nn... 1
20 311 415 265 Einstelischeibe 2,00 mm fir Lenkrollenwelle . .... x
(20) 311 415 266 Einstellscheibe 2,05 mm $ir Lenkrollenwelle ..... X
{20) 311 415 267 Einstellscheibe 2,10 mm {ir Lenkrollenwelle ..... X
(20) 311 415268 Einstelischaibe 2,15 mm {ir Lenkrollenwelle ... .. X
(20) 311 415 249 Einstellscheibe 2,20 mm fiir Lenkrollenwells .. ... x
(20} 311 415270 Einstellscheibe 2,25 mm {ir Lenkrollenwelle ..... X
21 113 415277 Dichtring fiir Lenkspindel .. ... ... ............. 1
n 113 415 283 Sicherungsring 17X1 ... ... ... .. ia.... 1
23 113 415 297 Dichiring A 28X 40X7 fir Lenkroilenwelle ...... 1
24 113 415 303 Lenkspurstange Mitte ........................ 1

(25 113 415 339 Gummistaubkappe fir Lenkspurstangenkopf Mitle 2
(Lemidrder)

Bildtatel 28 4 - 48



HAUPTGRUPPE
Bild~
Nr. Ersatzteilo-Nr.

YORDERACHSE, LENKUNG

Benennung

Rollenlenkung

Typ und Modoell

Gummistaubkappe fir Lenkspurstangenkopf Mitte

(Ehrenreich)
Kronenmutter M 12X1,5 ... . ... ..ot
SPIiNt 3X25 ..iuiiitiiiiie it
Lenkhebel ....... e rantaeear s iasaas

bis Fahrgestell-Nr. Januar 1972

Lenkhebel ... ... ... i

ab Fahrgesiell-Nr. Februar 1972

Lenkhebel ........ ... . .. iiiiiiiieiinnnn,

bis Fahrgesieli-Nr. Januar 1972

Lenkhebel .......... ... i ittt

ab Fahrgestell-Nr. Februar 1972

Arrelierungsschraube {ir Lenkgetriebe .

(zur Einstellung erforderlich)

Sicherungsmutter fir Lenkhebel ,.... e

Sechskanischraube M 12X1,5%X45 .............

ab Fahrgesiell-Nr. Februar 1972

Sechskantschraube M 12X1,5X58 .............

ab Fahrgesteli-Nr. Februar 1972

Lagerbock fir Hilfslenker .....................

bis Fahrgesiell-Nr. Januar 1972

Lagerbock fir Hilfslenker .....................
ab Fahrgestell-Nr. Februar 1972 bis April 1972

Lagerbock fir Hilfslenker ................. Ve

ab Fahrgestell-Nr. Mai 1972

Sechskanfschraube M 8X25 ...........c.c.....

bis Fahrgestell-Nr. Januar 1972

Sechskantmulter M8 .............. Cvreereanns

bis Fahrgestell-Nr, Januar 1972

Sechskantmutter M 12X1,5 ...........
ab Fahrgestell-Nr, Februar 1972

113, 117, 151

13, 117, 151

114, 118, 152

114, 118, 152

25 411 417 465 A
26 N112122
27 N 125321
28 113415365 A
(28) 113415365 B
(28) 114 415 365 A
(28) 114 415365 B
29 113 415375
30 411417 239
(32) 113 415 389
(32) 113 415 390
3 113415393 8
31) 113415393 C
361 113415393 D
2 N102425
33 N 110088
33) N111351

Typ1-11
Bildatel 28

4 4



HAUPTGRUPPE VORDERACHSE, LENKUNG Rollenienkung
Bild- Stock-
Nr. Ersatzteile-Nr. Benennung zahl Typ und Modell
34 113415399 A Hilfslenker fiir Spursiange Milte ...............
bis Fahrgestell-Nr. Januar 1972 1 113, 117, 151
(34) 113415399B  Hilfslenker fiir Spurstange Milte ................
ab Fahrgestell-Nr. Februar 1972 1 113, 117, 151
(34) 114415399 A Hilfslenker fir Spurstange Mitte ............ -
bis Fahrgestell-Nr. Januar 1972 1 114, 118, 152
(34) 114415399 B Hilfslenker fir Spurstange Mitte ................
ab Fahrgestell-Nr. Februar 1972 1 114, 118, 152
35 N 12241 2 Federscheibe B BX15 ..............ciivrunnn. 2
36 111415421 A Sechskantschraube M 837 fir Lenkkupplung .. 2
37 113415431 A Sechskanimutter M 8 selbstsichernd ...._._..... 2
a8 113499 131 Scheibe fir Lagerbolzen .....................
bis Fahrgestell-Nr. Januar 1972 1
39 411 412149 Sechskantmutfer M 14X1,5 selbstsichernd .......
bis Fahrgestell-Nr. Januar 1972 1
(39 411 513 481 Sechskantmutter M 12X1,5 selbstsichernd ........
ab Fahrgestell-Nr. Februar 1972 1
40 1118991218 Unterlegscheibe ............................. 3
1 N 10470 1 Sechskanischraube M 10X70 .................. 3
42 113415435B  Lagerbolzen fir Hilfslenker ...................
bis Fahrgestell-Nr, Januar 1972 1
- 411 417 317 Pafyschraube fir Hilfslenker ............ PN
ab Fahrgestell-Nr. Februar 1972 1
43 113 415 441 Gummimetall-Lager fir Hilfslenker .............
bis Fahrgestell-Nr. Januar 1972 1
(43) 411 417 325 Gummimetall-Lager fir Hilislenker .............
ab Fahrgestell-Nr. Februar 1972 1
Bildtafel 28 4 -50



HAUPTGRUPPE YORDERACHSE, LENKUNG Rollenlenkung

Bild- Stick-

Nr. Ersatzteile-Nr. Benennung zahl Typ und Modell
& 113415485 A  Distanzhilse fiir Lenkrohr ............. ..o 0, 1

(45) 113415505F  Lenkrohr mit Sperrschale ................ ... 1

bis Fahrgestell-Nr. 111 3200 000

45 113415505G  Lenkrohr mit Sperrschale ..................... 1

ab Fehrgestell-Nr. 112 2000 00

46 113 415 511 Nadellager fir Mantelrehr ... ........ ... ... 1
&7 113 415 531 Sprengring fir Lenkrohr ................ Ceeeas 1
48 311 415 535 Yerschlubstopfen fir Lenkrohr ........... R
(49) 113415555A  Manfelrohr .....oeveivriiiinieerrrnnnnnn. ver 1

bis Fahrgestell-Nr. 111 3200 000

4 1134155558 Mantelrohr ... .ciiiiiiiiniiii i, 1
ab Fahrgesiell-Nr. 112 2000 001

50 N 102390 Sechskantschraube M 8X18 ................... 2
51 N122412 Federscheibe BBX15 ........................ 2
52 N 115252 Scheibe A84 ... ... ... it 2
53 113415575 A Dichtbalg fiir Mantelrohr ...................... 1
54 1134156078 Dichtring fir Lenkrohr . ... ... ... ... ...l 1
55 111415621 G Siitze fir Lenkungsabstitzung ................. 1
56 N 102107 Sechskanischraube M 6X10K ................. 2
57 211 805 243 Federring 6 ...... ... ... .iiiiiiininiiirnnnnns 2
58 311415651 D  Lenkrad ........ ...ttt 1
bis Fahrgestell-Nr. 111 3200 000
w70 - AT 043 grauschwarz
Y 1-7

Bildtafel 28 4 -51



HAUPTGRUPPE VORDERACHSE, LENKUNG Rollenlenkung

Bild- Stick-
Nr. Ersatzteile-Nr. Bensnnung zahl Typ und Modell
59 113415651 H Lenkrad ... .. ... i 1

ab Fahrgestell-Nr. 112 2000 001

60 311 415 660 Auslésering mit Schleifring fiir Blinkerschalter . ... 1
bis Fahrgesteli-Nr. 111 3200 000

61 113415660 A Ausiésering mit Schleifring fiir Blinkerschalter .... 1
ab Fahrgestell-Nr. 112 2000 001

62 N 10803 2 Linsenschrauba M 35X10 .. ... ... ........... 3
63 N 121312 Sicherungsscheibe $3,7 ............co.iiiia.n. 3
64 N 122391 Federscheibe B1B ..................c0vveenn. 1
65 N111653 Sechskantmutter M 1BX1,5 . ............. ..., 1
66 113415669B  Abdeckkappe fir Signathombiigel ......... ... . 1

bis Fahrgestell-Nr. 111 3200 000

67 113 415669 E Abdeckkappe fir Lenkrad ................ .. .. 1
ab Fahrgestell-Nr. 112 2000 001

68 113415673 A Feder fir Abdeckung ........................ 4
ab Fahrgestell-Nr. 112 2000 001

- 113 415779 Isofierbuchse . ... ... ... ...l 4
ab Fahrgestell-Nr. 112 2000 001

- N 102622 Sechskantschraube M 4X20 ................... 4
ab Fahrgestell-Nr. 112 2000 001

- N 121211 Zahnscheibe A 4,2 ... ... ... ... .. i iiann.. 4
ab Fahrgestell-Nr. 112 2000 001

69 113415791 A Verkleidung fiir Lenkrad ...................... 1
ab Fahrgestell-Nr. 112 2000 001

70 113 857 113 Klemmscheibe ......... ... ... ... oiLL, 4
ab Fahrgestell-Nr. 112 2000 001

7 113415801 F Lenkspurstange seitlich ....................... 2

Bildtafel 28 4 =52



HAUPTGRUPPE VORDERACHSE, LENKUNG Rollenlenkung
Lenkungsdimpfer
Bild- Stock-
Nr. Ersatzteile-Nr, Benennung zehl Typ und Modell
72 N112122 Kronenmutter M 12X1,5 ... ... ciieiininaaen 4
73 N 125321 Splinf 3X25 ......... ... ... . e e 4
74 113415811 C  Lenkspurstangenkopf gerade Linksgewinde .. ... 2
75 113415812C  Lenkspurstangenkopf gerade Rechisgewinde .... 2
76 113 415835 Gummistaubkappe fir Lenkspurstangenkopf ..... 4
77 111 415 837 Spannring 27 mm @ oben fir Gummistaubkappe 6
78 311 405 387 A Spannring 13,8 mm @ unten fir Gummistaubkappe 4
79 111415841 A Klemmschelle 18 mm @ for Lenkspursiange . .. .. 2
80 N101711 Sechskantschraube M 8X1X32 ............... 2
81 N 12008 2 Federring B8 ............ ... ... ciiiievnn... 2
82 N110182 Sechskantmuter M BX1 ... ... ... .. ..., 2
83 N 111632 Sechskantmutier M 14>X1,5 Linksgewinde ....... 2
84 141 415855A  Kegelring ..., 2
LENKUNGSDAMPFER
85 113425021 C  Lenkungsdémpfer ........ e rereereaneaaea 1
86 113415907 C  Gummitulle fir Lenkungsdampfer .............. 2
87 211 415 909 Buchse fiir Gummitille ....................... 2
88 N 10 440 1 Sechskanischraube M 10X40 .................. 1
89 N121111 Sicherungsscheibe J 10,5 ...................... 2
90 N 10020 1 Sechskantschraube M 10X38 ... .. ........... 1
Typ 1-7
Bildtafel 28 4 ~52a



HAUPTGRUPPE YORDERACHSE, LENKUNG Lenkungsdimpfer

Bild- Stick-

Nr. Ersatzteile-Nr. Benennung zahi Typ und Modeli
91 N121111 Sicherungsscheibe J 10,5 ......... N 1

92 113 415 951 Gelenkwelle zwischen Lenkgetriebe ............ 1

und Lenkrohr

93 113 415 977 Aufnahmering fiir Gelenkschutzhille ........... 1

9% 1134159798  Gelenkschuizhiille fir Gelenkwelle ............ 2

95 113415991 A Stiifzring flr Lenks8ule ................... ..., 1

Bidtatel 28 4 _s52p



HAUPTGRUPPE

Ersatzteile-Nr. Benennung Menge
REPARATURSKATZE
111 498 001 A 1 Satz zuskitzliche Yorderachsabsilifzung
bestehend aus:
Statzrohr ........0veeian eeees e eetaeseennte et as e aaeeas . 2
Halter VOIN ... .ttt iiieintanaancnoaansavanesnaassssenstonsasas 2
Ausgleichscheibe 4 mm fiir StGtzrobr ... ool 4
Ausgleichscheibe 2 mm fGr Stitzrohr ... . .cooiiiia i 4
Unterlage fiir Stotzrohr ............... ... ederaes b it 2
N 10 455 1 Sechskanischraube BM 10X585 ... ittt iinaaiiiinnivsneen s 4
N 100331 Sechskantschraube BM 10X82 .. ... ... it iiiiiiiriiiieananaiineens &
N 110104 Sechskanimutter M 30 .. ... .....cooiiiiiin e R 4
N 120112 Federring A 10 ... .. i 4
111 498 021 1 Achsschenkelbolzen mit Buchsen und Schelben
bis Fahrgestell-Nr. 115 999 000
bestehend aus:
111 405 391 Buchse fiir Achsschenkalbolzen ........cociviiinienirinneen e 2
111 405 411 Achsschenkelbolzen ........... .. it iiiiniiiiiirtascennsnrnnnanns 1
111 405 501 Druckscheibe (Prefstoff) fir Achsschenkelbolzen ....... feeeser s 1
111 405 511 Deckel fir Druckscheibe ........ bt et e e tea e e 1
111 598 051 2 Bundbolzen mit Buchsen und Schelben
bis Fahrgestell-Nr. 2 921 551
bestehend aus:
111 405395 A Buchse flir Bundbolzen ..........c..oiviinit eetesseenaae s 2
141 405 521 BUndbolzen ...t iiieerieer e 2
111 405 527 Beilegscheibe fiir Bundbolzen .............cciviiiiiiienaannt, iees 20
111 405 681 Sicherungsscheibe . ...cciivriiiinniiiiireieiiiii it 1
N 10 4451 Sechskanischraube M 10X45 . ... ... it iiiiiiiei i, 2
N 110104 Sechskantmutter M 10 . ... ..coiririii it iitisascsesnsa Creeras 2
N 120112 Federring A 10 ... ... i e 2
111 498 051 A 2 Bundbolzen mit Buchsen, Schelben und Dichfringen
ab Fahrgesteli-Nr. 2 921 552 bis 115 999 000
bestehend aus:
111 405395 A Buchse fir Bundbolzen .......c.ciiriiiriinienneriiiennnnnessnnsnnen 2
111 405 517 £ 1T 8 T 2
111 405 521 Bundbolzen ... cvvtiiriiiii it i ittt 2
111 405 527 Beilegscheibe fiir Bundbolzen ..... ... ... . ccviiiiiiiiiiiiiniil, 16
111 405 537 Fassung fiir Dichiring ..... .ot iiiniiiin it iii i 2
111 405 681 Sicherungsscheibe ................ ... e reerererieae. e 1
N 104451 Sechskantschraube M 10X45 . ... ittt i e 2
N110104 Sechskantmutter M 10 .. ... ... ciiernii e ineetrenentoneronssnsnsasns 2
N120112 Federring A 10 ... . i i i i e it e e e s 2
Typ1-5 4 -53



HAUPTGRUPPE

Ersatztelie-Nr. Benennunyg Menge
111 k98 071 1 Satz Vorderradlager

bis Fahrgestell-Nr. 115 999 000

bestehend aus:
111405625 A Vorderradlager innen .........ciiieeririiniiiitirtiiaa e 1
111 405631 B Abstandsring ... cociiieennes heaereannas Ceeesressarrasreanennrnen 1
111 405 641 A Dichiring .. .civreerrrenrrsrecaessosctnccnancessssananscncansscnns 1
111 405 645 A Vorderradiager aufjen .......ciiciisiiiaiiarsstioiinens ceeevaeaaen 1
111 405 661 Druckscheibe far Vorderradlager ............ Ceertetenrraneaaaraas 1
111 405 681 Sicherungsscheiba ........... feaaan eeeesreimsrbeitsaseserone 1
111498 0T1 A 1 Satz Vorderradiager

ab Fahrgestell-Nr. 116 000 001 bis §16 1021 300:

111-118, 141-144, 151, 152

ab Fahrgesiell-Mr, 117 000 001 bis 118 857 239:

111, 112, 115, 116; M 87, M 8B, M 129, M 137, M 139

bestehand aus:
311 405 625 Vorderradlager innen ... ... ... .. 1
131 405 641 A DichifiNg «eveennreeennreennnens ST e 1
311 405 645 Vorderradiager aufien ....... ..ot 1
311 405 661 Druckscheibe ....... f et et a e re e e 1
111498071 B 1 Satz Vorderradlager

ab Fahrgesiell-Nr. 118 857 240:

111, 112, 115, 116; M 87, M 88, M 129, M 137, M 139

bestehend aus:
311 405625 A VYorderradlager innen ....... et e e e s 1
111 405641 8 Dichltring ...........0vvviiiinn Ceaeierrenas o era e 1
311 405 &45 Yorderradlager aufen ........... e eaierenanaraas v, 1
311 405 661 Druckscheibe ............00oiiiinnen e Ceer e 1
311 498 071 A 1 Satz Vorderradlager

ab Fahrgestell-Nr. 117 000 001 bis 118 857 239:

113, 114, 117, 118, 141-144, 151, 152

bestehend aus:
311 405 625 Vorderradlager innen ....... et aetsesiiretaseerr s, 1
311 405641 A Dichtring ....... N reeereenas Ceaeveerriesees errieeaaees . 1
311 405 645 Vorderradlager auban ....... ... i it 1
311 405 661 Druckschaibe ........coiiiiiiiirivesrnseocnrrncanacnns Cheeararenn 1

4 _s4



HAUPTGRUPPE

Ersatztoile-Nr. Benennung Menge

311498071 8 1 Satz Vorderradlager

ab Fahrgestell-Nr. 118 857 240
113, 114, 117, 118, 141-144, 151, 152; M 80

bestehend aus:
311 405 625 A Vorderradlager innan . ....... . it e e 1
311 405641 B Dichtring ...cvvvverrennennn, e esrrastesatanaeaaas e D 1
311 405 645 Vorderradlager aufian ...... ... ... it 1
311 405 661 Druckscheibe ..........c.oiiiiniieiriiiii i it ittt it 1
111 598 101 1 Satz Stabllisafor-Befestigungsteile fiir eine Selte

bis Fahrgestell-Nr. 115 999 000

bestehend aus:
141 411 313 Gummilagergrofy ...........0ceniiiianan.. N 1
141 411 317 Gummilager klein ...... e reteriseitetaectanresrensannns Cererraeas 1
141 411 323 Spannbiigel grofy ... ... .. e 1
141 411 327 Spannbiigel klein .......... e e e etvearstres ettt seees 1
141 411 333 Schello grof .. ...oor it i it i i i it s 1
141 411 337 Schellaklein . ... oo i ittt re e 1
111 498 101 A 1 Satx Sfabllisator-Befestigungsielle flir eine Selfe

ab Fahrgestell-Nr. 116 000 001 bis 110 3100 000:

111-118, 141-144, 151, 152

ab Fahrgestell-Nr. 111 2000 001:

111,112, 115,116, 141-144; M 1

bestehend aus:

Gummilager grof ........ .. i i e 1

Gummilager klein ........ ... o i e it t i, 1
141 411323 Spannbiligel grofy .............. i 1
141 411 327 Spannbage! klein ................. Creetteteee e e e 1

Schelle grofs . ..o vnvi i ittt e it e e 1

Schelle klein .......ccooiiiiiiiiiieiiiiiniiirirntenniinenennanen.s 1
111 498 121 1 Satzx Gummitilllen mit Buchsen fiir einstellbare Stofjdimpfer 211 413031 B

bestehend aus:

GummitGlle . ...... .o i i i s

Buchse mit Gummitille .. ........ccoiiiiiiiiiiiiiiiiiniiriiiioieeni

Tvp1-8 4 _ss



HAUPTGRUPPE

Ersatztelie-Nr. Benennung Menge
111 498 151 Reparatursatz fiir Lenkgetriebe (Spindelienkung)

bis Fahrgestell-Nr. 115 999 000

bestehend aus:
111 415115 Vearschlufikappe fiir Lenkgeh8use . ..................coviiiiiiian, 1
111 415135 Dichtung fiir Lenkgehiuse ...........ooiiiiiiiiiiiiiiiiinnieiinnans 1
111 415 159 Sicherungsblech fiir Lagerdeckel ...........cciiiiiieeiniiinainniee. 2
111415285 A Dichiring {ir Nachstellhiilse .. ..............cciiiiiiiiiiinnnnnanne, 1
111 415 385 Sicherungsblech fiir Lenkslockhebel . . ..... e reres b e e 1
113415431 A Sechskanimufter M 8 selbstsichernd .. ......... . ... ool 1
N 122412 Federscheibe B 8X15 DIN 137 verzinkt ............, 1
111 415 543 Sicherungshlech . . ..... sereanaan terertsrnsrisarann ceeree erscerraenee 1
N 149021 Dichtring B 28X40 fiir Lenkhebelwalle ............................... 1




